
Závazná objednávka vozu č=349?
PEUGEOT

10140457 
NM20190069

Identifikace dodavatele Identifikace objednatele

Firma: AUTO MAREK, s.r.o. Firma (jméno): Základní umělecká škola Karla Halíře Vrchlabí
Ulice, č.p.: Havlíčkova 1339 Ulice, č.p.: AI. Jiráska 748
Město/Obec: Mladá Boleslav Město/Obec: Vrchlabí
PSČ: 29301 PSČ: 543 01
IČ: 47550724 IČ: 67440665
DIČ: CZ47550724 DIČ: CZ67440665
Zápis v OR: Městský soud v Praze C/22150
Provozovna: VM-lncom spol. s r.o., Pražská 57, Vrchlabí
Telefon: 499405451 602160421 Telefon: M:+420 603378341
Fax: 499405463 Fax:
E-mail: sir@vm-incom.cz E-mail: reditel@zus-vrchlabi.cz
Bank. spojení: 64631004/2700

Předmět prodeje: vůz Peugeot Cena bez DPH: Cena vč. DPH:
Model: RIFTER 413 223.14 500 000.00
Verze: RIFTER LONG ACTIVE 1.2 PureTech 110 S&S IVIAN6
Barva: P0WP - Bílá Banquise / Standardní barva
Potah: OBFE - Látkové ealouniní ENIGMATIC tmavé

Základní výbava: DZJN Ocelová kola 16", okrasné kryty 1
JO01 Poíený úložný prostor nad eelním sklem 1
LV02 Sada pro opravu pneumatiky 1
NF15 6x Airbag 1
PB02 Výklopné dveoe zavazadlového prostoru 1
PC19 Boení posuvné dveoe na pravé a levé stráni 1
PQ02 Podélné stoešní nosiee 1
RE01 Poloautomatická klimatizace 1
RH12 Výškovi nastavitelné sedadlo oidiee 1
UE05 Detektor stavu tlaku vzduchu v pneumatikách 1
UF01 ESP + ASR + Pomoc poi rozjezdu do svahu 1
WL2B Rádio RD6 1
ZV78 Pack Safety 1
11RR PEUGEOT i-Cockpit 1

Výbava na přání: AN01 Sedadla ve 3. řadé (7 míst) 1 16 528.93 20 000.00
AQ06 Tažné zařízení (labutí krk) + kontrola stability přívěsu 1 13 223.14 16 000.00
UB01 Zadní parkovací asistent 1 5 785.12 7 000.00

Cena před úpravou: 448 760.33 543 000.00

Úprava ceny:
Akční sleva Fleet 2 18.00% -80 776.86 -97 740.00
Sleva Extra zvýhodnění VMI 1.00% -4 487.60 -5 430.00

Celkem: 363 495.87 439 830.00 Kč

Záloha: ne

Jiná ujednání a doplňky Datum uzavření objednávky: 15.03.2019 Termín dodání: 30.06.2019

Protiúčtem Peugeot Partner 1,6 benzín za 40 000 Kč. Sada koberců guma+pov výbava zdarma.

Leasing: ne Pov. ručení: ne
Přihlášení vozu: ne Hav. pojištění: ne

Závěrečná ustanovení:
1) Objednatel a Dodavatel (dále jen „Smluvní strany") berou na vědomí, že podpisem této objednávky oběma Smluvními stranami je uzavřena kupní 
smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Objednateli dle uvedených podmínek.

2) Závazek z kupní smlouvy se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen „NOZ“).

3) Smluvní strany se dohodly, že:

a. výslovně vylučují aplikaci § 556 OZ, § 1753 NOZ a § 1798 až § 1800 NOZ na tuto kupní smlouvu,
b. si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovných ustanovení kupní smlouvy a dále uvedených podmínek byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním právu, 
ledaže je v této kupní smlouvě výslovné stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe.

^ent^dokument^b^^jltěnjkonomic^Jntomwčnlm^stémemj^ei^subsgtérTOmAuloSalon^erze^e^dneZV^^OI^^O^ strana: 1/2

mailto:sir@vm-incom.cz
mailto:reditel@zus-vrchlabi.cz


Závazná objednávka vozu č.3497
PEUGEOT

Identifikace dodavatele

Firma: AUTO MAREK, s.r.o.
Ulice, č.p.: Havlíčkova 1339
Město/Obec: Mladá Boleslav
PSČ: 29301
IČ: 47550724
DIČ: CZ47550724
Zápis v OR: Městský soud v Praze C/22150
Provozovna: VM-lncom spol. s r.o., Pražská 57, Vrchlabí
Telefon: 499405451 602160421
Fax: 499405463
E-mail: sir@vm-incom.cz
Bank. spojení: 64631004/2700

10140457 
NM20190069

Identifikace objednatele

Firma (jméno): Základní umělecká škola Karla Halíře Vrchlabí
Ulice, č.p.: AI. Jiráska 748
Město/Obec: Vrchlabí
PSČ: 543 01
IČ: 67440665
DIČ: CZ67440665

Telefon: M:+420 603378341
Fax:
E-mail: reditel@zus-vrchlabi.cz

4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv 
změny takových okolností.

5) Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami a Všeobecnými podmínkami smluvní záruky vozidel PEUGEOT (dále 
jen „Podmínky"), uvedenými na rubu tohoto dokumentu, popřípadě přiloženými ke kupní smlouvě, a že souhlasí se všemi podmínkami a povinnostmi z 
nich vyplývajícími. Objednatel potvrzuje, že veškeré údaje uvedené v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

6) Uzavřením kupní smlouvy Objednatel, který je fyzickou osobou (subjekt údajů), bere na vědomí, že společnost P Automobil Import s.r.o. (správce) 
bude zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probíhat na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje 
za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnuti smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb PEUGEOT. Zpracování 
osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění 
óanékypní smlouvy, resp. ochranu práv správce.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností P Automobil Import s.ro. a dealerem
Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje subjekt údajů svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, který je udělen společnosti P Automobil Import 
s.r.o. (dále jen "správce") a dealerovi (dále jen "správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využit vyplněné osobní údaje pro další 
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejních služeb a šíření 
obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 5 let 
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku společnosti P Automobil Import s.r.o. 
http://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html anebo webovou stránku dealera.

V(e): Vrchlabí
Dne: Vystavil: Šír Pavel Telefon: 499405451 602160421

Šír Pavel

Za dodavatele

VM - INCOM s.r.o. peuce^i

www.vm-incom.peugeot.cz
Pražská 57 -54301 Vrchlabí - Česko
Tel +420 499 421 430 - Fax +420 49Ś 405 463
DIČ : CZ 46 507 523 - IČO : 46 507 523

©

Základní umělecká škola Karla Halíře Vrchlabí
Za-óÉjedn&tele

ZáklWjí umělecká škola
Karla Halíře vrchlabí

AI. Jiráska 748 I 543 01 VRCHLABÍ 
Tel. +420 490 421 0371 IČO: 67440665

Tent^okumen^yH^i|ténekonomick2nióiforTnačnkniS^stémerTU<jlert^ubsj'stémerniAirtoSalor^erze^69i^dn^+0^029J0j5^ strana: 2/2

mailto:sir@vm-incom.cz
mailto:reditel@zus-vrchlabi.cz
http://www.peugeot.cz/uzitecne-odkazy/podminky-uziti.html
http://www.vm-incom.peugeot.cz

